
Nº 147, quinta-feira, 1 de agosto de 201372 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013080100072

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

S E C R E TA R I A - G E R A L

PORTARIA No- 48, DE 31 DE JULHO DE 2013

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 246, de 21 de maio de 2010, e
considerando o disposto no art. 9º, inciso I, e art. 10º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e o que consta do Processo Administrativo PGR/MPF nº 1.00.000.013478/2012-96 resolve:

Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, o(s) candidato(s) habilitado(s) em concurso público, no(s) cargo(s) discriminado(s) e na(s) respectiva(s) lotação(ões) do Ministério Público da União, conforme Anexo
(s) desta Portaria, visando o preenchimento das vagas decorrentes da distribuição definitiva constante do Edital SG/MPU nº 1, de 31/07/2013, conforme previsto no item 4.2.4.1 do Edital MPU nº 1, de
20/03/2013.

Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no Diário Oficial da União.

LAURO PINTO CARDOSO NETO

ANEXO I

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
I - CARGO: TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
1 10092891 JOAO GOMES DE SOUZA NETO DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - LUIS LEIZON CABRAL SILVA, CPF: 840.723.693-49 - PT/SG-48, DE

11/01/2011, DOU DE 15/01/2013.
2 10345275 MIKHAIL GORBACHEV GUY EIRADO DF PGR (BRASÍLIA) EXONERAÇÃO - GAUDENCIO MITSUO KASHIO, CPF: 257.010.738-74 - PT/SG-1608, DE

26/12/2012, DOU DE 28/12/2012.
3 10169353 LARA MARIA MONTE CARNEIRO DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - FRANCIMAR OLIVEIRA CAVALCANTE, CPF: 886.975.681-53 - PT/SG-51,

DE 11/01/2013, DOU DE 15/01/2013.
4 10082309 RODRIGO LEITE BARBOSA DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
5 10042026 LUCIANA MATSUNAGA HIGAWA DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - IGOR DE VARGAS LOPES, CPF: 114.710.447-69 - PT/VPGT-467, DE

21/09/2012, DOU DE 22/09/2012.
6 10100810 PAULA REZENDE TEIXEIRA DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
7 10182614 ANTONIO RENAN DE SOUSA RODRIGUES DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
8 10106139 MARIANA CABRAL NOGUEIRA DE SA DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
9 10236856 ALEXANDRE FREITAS MONTEIRO DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
10 10100089 WESLEY OLIVEIRA LEITE DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - RENAN CASTANHEIRA BRANT, CPF: 067.166.556-11 - PT/SG-870, DE

13/07/2012, DOU DE 17/07/2012.
11 10005991 ROSANE DOS REIS CARMELO DF PR-DF (BRASÍLIA) APOSENTADORIA - PAULO FERNANDO PEREZ NOBRE MOURAO, CPF: 099.130.501-97

- PT/DG-956, DE 13/08/2012, DOU DE 15/08/2012.
13 10295689 FABIOLA FAGUNDES DOS SANTOS DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - MAGDA CLARETE AMORIM, CPF: 281.004.091-53 - PT/SG-906, DE

23/07/2012, DOU DE 25/07/2012.
14 10175345 JOAO FELIPE MARTINS DE OLIVEIRA DF PGR (BRASÍLIA) EXONERAÇÃO - ANDREA CRISTINA LEANDRO REEN, CPF: 524.127.331-04 - PT/SGA-

482, DE 10/04/2013, DOU DE 11/04/2013.
16 10069160 LARISSA LIVIA RODRIGUES BARBOSA DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - CATHARINA TAVARES MAFRA, CPF: 004.037.991-47 - PT/SGA-173, DE

15/02/2013, DOU DE 18/02/2013.
17 10003654 NATALHA ALVES MEDEIROS DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
18 10266059 GISELE RAMALHO LOPES DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - ROGERIA FERREIRA NETTO, CPF: 075.466.046-05 - PT/SGA-183, DE

15/02/2013, DOU DE 18/02/2013.
19 10183254 HELENA NASCIMENTO MAIOLI DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - PAULO JONAS DA SILVA, CPF: 037.167.936-20 - PT/PGT-581, DE 26/11/2012,

DOU DE 28/11/2012.
20 10000035 RODRIGO FERNANDES LOPES DE OLIVEIRA DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - RAMON SANTOS FERNANDEZ, CPF: 019.642.741-09 - PT/SG-85, DE

18/01/2013, DOU DE 21/01/2013.
21 10108933 ROBERTO EUSTAQUIO DE OLIVEIRA DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
23 10014983 SAMUEL KRAMER DE MESQUITA OLIVEIRA DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
24 10128419 LUANA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - PEDRO BIAGI DA SILVA, CPF: 014.819.691-88 - PT/PGT-613, DE 10/12/2012,

DOU DE 13/12/2012.
25 10004506 KARLA GRAZIELLE BARROS RODRIGUES POVOA DF PGR (BRASÍLIA) APOSENTADORIA - JOZIETE FERREIRA DE BRITO DIAS, CPF: 209.809.061-72 - PT/DG-

1445, DE 26/11/2012, DOU DE 27/11/2012.
26 10033278 HEVERSON DE QUEIROZ OLIVEIRA DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - ANTONIA MIRTES BEZERRA DO NASCIMENTO, CPF: 381.844.431-53 -

PT/DG-1398, DE 19/11/2012, DOU DE 21/11/2012.
27 10143125 FRANCIS ROBERT DA SILVA PEREIRA DF PGR (BRASÍLIA) APOSENTADORIA - UBALDA PORFIRIA DA SILVA, CPF: 183.154.531-49 - PT/SG-5, DE

07/01/2013, DOU DE 09/01/2013.
28 10030402 LEONARDO DA SILVA BISPO PEREIRA DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - PAULO RICARDO FRAGA BONZANINI, CPF: 927.388.850-04 - PT/SG-84, DE

18/01/2013, DOU DE 21/01/2013.
29 1 0 111 8 7 7 CASSIO CASELI DE LIMA DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
30 10049031 FERNANDA LEMOS ROS DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - JOSINETE PEREIRA DOS SANTOS, CPF: 564.566.971-15 - PT/SG-1585, DE

21/12/2012, DOU DE 27/12/2012.
31 10010143 GABRIELLA APARECIDA SILVA TAUBE DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
32 10036609 ANDREA COTTA CIONI DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
33 10074633 CAMILA ABDALA DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - ROSANA SILVA RODRIGUES, CPF: 583.877.141-00 - PT/SG-696, DE

15/05/2013, DOU DE 16/05/2013.
34 10305924 LEIDE DAIANA PIRES SA TELES DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - KENIA REGIA CORREIA, CPF: 660.808.191-04 - PT/SG-1194, DE 28/09/2012,

DOU DE 01/10/2012.
35 10046946 APARECIDO MOREIRA FRANCA DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
36 10030044 MARCOS VINICIUS BRAGA GUERREIRO DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
37 10191556 PEDRO PAULO LIMA DE ALVARENGA DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - MARIA CELIA ROSSATO COSTA, CPF: 510.087.186-53 - PT/SG-107, DE

20/01/2012, DOU DE 24/01/2012.
38 10217567 LUIZ FELIPE COSTA MATOS DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011.
39 10009474 EDUARDO BREDARIOL VELHOTE DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011.
40 10050201 JESSICA RODRIGUES DE MEDEIROS DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011.
41 10266652 JULIA FURIATI CAMARGO DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
42 10066252 JAMILE RIBEIRO LEITE MORAES DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
43 10318498 LIVIO CARLOS RODRIGUES MEIRELES DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
45 10308830 GUILHERME BITEMCOURT VIANA DA COSTA DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
46 1 0 0 5 5 11 5 LEONARDO PIRES MOURA DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
47 10283682 PRISCILA VILELA STRASSBURGER DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
48 10385713 JOSE PORTUGUEZ DA CUNHA DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
49 10025790 RAMON RAMOS DOS SANTOS DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
50 10017544 JULIANA COSTA ARCURIO DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
51 10287175 DIEGO FIGUEREDO DA SILVA DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
52 10137145 DAYSE SILVA DE SOUSA BARRETO DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
53 10018445 MAURICIO VILACA MAGALHAES DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
54 10157209 MARLI DOS SANTOS AVILA LOPES DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - MARINA LUCIA DO CHANTAL NUNES CASTELO BRANCO, CPF:

022.702.511-30 - PT/SG-1409, DE 22/11/2012, DOU DE 23/11/2012.
55 1 0 3 11 2 9 5 SAULO CARVALHO MALTEZ DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - CLEO RIBEIRO DOS SANTOS, CPF: 943.018.161-00 - PT/SG-50, DE

11/01/2013, DOU DE 15/01/2013.
56 10229801 FILIPE DA SILVA OLIVEIRA CASTRO DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - ADRIANA BARROS DE CARVALHO, CPF: 724.352.751-53 - PT/SG-1411, DE

22/11/2012, DOU DE 23/11/2012.
59 10077190 SHEYLISE RHODEN DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - LUCIANA DE CARVALHO PINHEIRO BORGES, CPF: 011.501.721-69 -

PT/SG-102, DE 28/01/2013, DOU DE 29/01/2013.
60 10219102 ISABEL COSTA FIGUEIREDO DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - LILIANE DE QUEIROZ FERREIRA, CPF: 005.865.551-45 - PT/SG-1584, DE

21/12/2012, DOU DE 27/12/2012.
61 1 0 11 8 9 4 3 MARCELO GIULIANO ARANTES BRAGA DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - THEREZA LUIZA FONTENELLI COSTA, CPF: 023.767.181-63 - PT/SG-1408,

DE 22/11/2012, DOU DE 23/11/2012.
62 10017166 JOSE CLEVERSON SANTOS FRAGA DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
63 10012260 LUIZ GUSTAVO HENRIQUES DE ARAUJO DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
64 10160294 JOSE PEREIRA SANTANA JUNIOR DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - ALVARO ARTHUR DA SILVA CORDEIRO, CPF: 014.630.771-22 - PT/SG-78,

DE 18/01/2013, DOU DE 21/01/2013.



Nº 147, quinta-feira, 1 de agosto de 2013 73ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013080100073

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

65 1 0 11 7 3 0 4 BRUNO DE OLIVEIRA CHRISTIAN DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - ALEXANDRE SILVA LELES, CPF: 061.253.076-03 - PT/SGA-296, DE
07/03/2013, DOU DE 08/03/2013.

66 10005915 TALITA GUALBERTO RIBEIRO DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - MAIRA COSTA TARCHETTI, CPF: 689.209.381-72 - PT/SGA-175, DE
15/02/2013, DOU DE 18/02/2013.

67 10059704 LUCIANA ROLLEMBERG NOGUEIRA DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - GAYA DOREA DE OLIVEIRA NILO, CPF: 020.090.165-64 - PT/SG-1478, DE
29/11/2012, DOU DE 30/11/2012.

68 10037362 JOCEANE PAULA ZANON DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
69 10273571 FELIPE BARRETO BAPTISTA DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
70 10075100 LILIA MARIA SANTOS DE SOUZA DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - NATALI ANDREA GOMEZ VALENZUELA, CPF: 712.203.301-59 - PT/SG-

1410, DE 22/11/2012, DOU DE 23/11/2012.
71 10089638 KARYNE DE SOUSA RODRIGUES DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - DAVI COSTA MOTA, CPF: 726.924.991-15 - PT/PGT-647, DE 19/12/2012,

DOU DE 24/12/2012.
72 10213257 CARLOS ALBERTO DA SILVA SOBREIRA DF PRR1ª REGIÃO (BRASÍLIA) VACANCIA - JOSE OSMAR LUIZ BRANDAO, CPF: 692.541.761-68 - PT/SG-1496, DE

06/12/2012, DOU DE 07/12/2012.
73 10157282 VANESSA MAIA VERAS DF PRR1ª REGIÃO (BRASÍLIA) VACANCIA - DIEGO LEONARDO ANDRADE DE OLIVEIRA, CPF: 002.011.183-51 -

PT/SG-389, DE 20/03/2013, DOU DE 21/03/2013.
74 10059645 KILVIA BERNARDES CUNHA DF PRR1ª REGIÃO (BRASÍLIA) APOSENTADORIA - MARICI CARDOSO DOS SANTOS, CPF: 114.393.191-20 - PT/SG-

1396, DE 19/11/2012, DOU DE 20/11/2012.
75 10147286 TANIA KARLA DE SOUSA DF PRR1ª REGIÃO (BRASÍLIA) FALECIMENTO - REGINA CELIA ALVES DE VASCONCELOS, CPF: 524.110.101-25 -

PT/SG-246, DE 27/02/2013, DOU DE 01/03/2013.
76 10031654 PEDRO PAULO MENEZES DE MACEDO DF PRR1ª REGIÃO (BRASÍLIA) APOSENTADORIA - DOROTEIA CRISPIM DE SOUZA, CPF: 182.985.671-53 - PT/SG-440,

DE 03/04/2013, DOU DE 04/04/2013.
77 10029991 MARIA DA ANUNCIACAO SANTOS SILVA DF PR-DF (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
78 10243257 MATEUS MARQUES NEVES DE SA DF PR-DF (BRASÍLIA) VACANCIA - RAFAEL ALMEIDA ROCHA MIRANDA, CPF: 704.360.451-68 - PT/SG-1412,

DE 22/11/2012, DOU DE 23/11/2012.
79 10079128 DIEGO DOS SANTOS FREITAS DF PR-DF (BRASÍLIA) VACANCIA - LYANE RIBEIRO VIEIRA, CPF: 981.005.481-53 - PT/SG-1332, DE 06/11/2012,

DOU DE 07/11/2012.
87 10002215 PATRICIA DE SOUZA GUIMARAES DF PGR (BRASÍLIA) APOSENTADORIA - MARIA CELIA ANTONIA DE MOURA E CASTRO, CPF: 150.368.391-

53 - PT/DG-368, DE 30/10/2012, DOU DE 05/11/2012.
96 10158467 FELIPE GOMES DOS SANTOS DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - RAFAEL LIMA FREIRE, CPF: 734.023.111-00 - PT/SGA-179, DE 15/02/2013,

DOU DE 18/02/2013.
171 10095144 MARIA DE FATIMA VELOSO CANTANHEDE DF PGR (BRASÍLIA) APOSENTADORIA - MARCIO NASCIMENTO DE SOUZA, CPF: 583.663.931-00 - PT/SG-

1518, DE 10/12/2012, DOU DE 11/12/2012.
1 10027444 HERMANE CARDOSO MANCIO * DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
2 10032740 DIOGO MARIO ALVES FERNANDES * DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - TOBIAS BACK CARRIJO, CPF: 016.215.091-17 - PT/SG-1283, DE 25/10/2012,

DOU DE 26/10/2012.
3 10405719 GUILHERME RAFAEL ALVES VARGAS * DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
4 10059936 DINAMARES REIMAO CARDONA * DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - JANDESON DA COSTA BARBOSA, CPF: 041.899.195-27 - PT/SG-1586, DE

21/12/2012, DOU DE 27/12/2012.
5 10265039 DILSON LUIS GOMES * DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
6 10158421 ANA CLARA ARAUJO CORTE * DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
7 10124366 FABRICIO DA SILVA BARROS * DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
8 10252627 FULVIO SILVA COUTINHO * DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - ALINE DE CASTRO RIBEIRO, CPF: 726.815.781-91 - PT/SG-1476, DE

29/11/2012, DOU DE 30/11/2012.
9 10384900 ANTONIO MACIEL FILHO * DF PRR1ª REGIÃO (BRASÍLIA) APOSENTADORIA - DULCINEA LUIZ ALVES, CPF: 084.985.471-72 - PT/SG-1503, DE

06/12/2012, DOU DE 07/12/2012.

* Portador de Deficiência Física

ANEXO II

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO

I - CARGO: TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
15 10056975 PEDRO HENRIQUE RAMOS ROCHA DE MAGALHAES DF PRT-10ª REGIAO (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
80 10270165 EMMANUELLE NUNES DE ALMEIDA DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
81 10169861 DIEGO DIAS RODRIGUES DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
82 10340397 FREDERICO ANTONIO FREITAS COELHO DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
83 10021327 LUIS HENRIQUE SALES DA SILVA DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
84 10315087 LUCIANO DE PAULO TAVARES DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
85 1 0 11 6 0 1 2 RODRIGO AUGUSTO DE OLIVEIRA GOMES DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
86 10223700 JANA LUIZE DE FREITAS PASSOS DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
88 10199837 PRISCILA ALBERTI LEITE DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
89 10267425 DANIELA HEITOR DE MOURA DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
90 10239392 MARCEL MOREIRA MAGALHAES DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) APOSENTADORIA - RAIMUNDO CIRO MELO, CPF: 093.214.031-91 - PT/DG-409, DE

27/11/2012, DOU DE 03/12/2012.
91 10019341 DANIEL NOGUEIRA VAZ DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) VACANCIA - JULIA POUBEL COELHO, CPF: 704.697.921-91 - PT/DG-82, DE 27/12/2012,

DOU DE 28/12/2012.
92 10095707 PRISCILLA FERNANDA CREMER FRANCISCO DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) VACANCIA - SILVANA CAREN RODRIGUES, CPF: 291.330.841-49 - PT/PGT-580, DE

26/11/2012, DOU DE 28/11/2012.
94 10082389 MIRIAM MARINHO LOPES DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
95 1 0 11 6 0 9 0 ITALLO MENEZES DE SOUZA DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
97 10075958 EDUARDO RIOS DOS SANTOS DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
98 10042449 FILIPE DE MELLO SAMPAIO CUNHA DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
99 1 0 4 11 3 4 0 CLAUDIANE RONCATO DAS NEVES DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
100 10025450 NORMA MENDES LISBOA DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
101 10159834 RAFAELA ALIPRANDI NUNES DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
102 10388196 ROGERIO DA SILVA BRANDAO DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
104 10272171 ELIANE TERUMI SHIBATA DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
105 10036930 GUSTAVO NOGUEIRA LESSA DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
106 10244201 RENATO LUCAS CARDOSO DA SILVA DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
107 10055597 MICHEL MADUREIRA LOURES DE SOUZA DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
108 10143707 FILIPE JOSE MEDEIROS BRASIL DF PRT-10ª REGIAO (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
109 10052692 LOHARA SOUSA MATOS MELO DF PRT-10ª REGIAO (BRASÍLIA) APOSENTADORIA - NIVALDO DE PAULA, CPF: 086.971.321-34 - PT/DG-410, DE

27/11/2012, DOU DE 03/12/2012.
11 0 10082393 RAFAEL SILVA ANTUNES QUARESMA DF PRT-10ª REGIAO (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
111 10099317 LEANDRO DE SOUZA DF PRT-10ª REGIAO (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
11 2 10158021 LIDIANE MOREIRA NUNES DF PRT-10ª REGIAO (BRASÍLIA) APOSENTADORIA - LUIZA GOMES DE ARAUJO, CPF: 256.174.511-20 - PT/SG-1538, DE

12/12/2012, DOU DE 13/12/2012.
11 3 1 0 111 8 2 3 MOISES OLIVEIRA DA SILVA DF PRT-10ª REGIAO (BRASÍLIA) VACANCIA - CARLOS EDUARDO DOS SANTOS, CPF: 004.226.119-80 - PT/VPGT-311, DE

02/04/2013, DOU DE 02/05/2013.
11 5 10172412 NAYARA EDIANNE MENESES FRAGA DF PRT-10ª REGIAO (BRASÍLIA) VACANCIA - RAQUEL PEREIRA ALVES, CPF: 014.306.351-00 - PT/PGT-663, DE

28/12/2012, DOU DE 03/01/2013.
11 6 10239018 GUILHERME HENRIQUE PEIXOTO DF PRT-10ª REGIAO (BRASÍLIA) VACANCIA - JULIANA CAMILO BENTO DA SILVA, CPF: 003.771.951-38 - PT/PGT-667,

DE 28/12/2012, DOU DE 03/01/2013.
11 7 10059882 FLAVIA ROBERTA SILVA FREITAS DF PRT-10ª REGIAO (BRASÍLIA) APOSENTADORIA - GERALDO SALVADOR GONCALVES GUIMARAES, CPF:

120.039.641-34 - PT/SG-1466, DE 29/11/2012, DOU DE 30/11/2012.
11 8 10379382 LAURA DE AFONSECA E SILVA DF PRT-10ª REGIAO (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
10 10321252 MARCOS DAMON CORREA SILVA * DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
11 10290388 PATRICIA RAMBO * DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
12 10032383 ERIVELTE FERREIRA DA SILVA * DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
13 10378524 MARLICE PATRICIA SILVA LIMA * DF PRT-10ª REGIAO (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.

* Portador de Deficiência Física



Nº 147, quinta-feira, 1 de agosto de 201374 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013080100074

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ANEXO III
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
I - CARGO: TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
12 10181254 LEONARDO JOSE MORGADO FERRARI DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
22 10293175 KESLLY LUCIANO GOMES DA SILVA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
44 10403546 RODRIGO DE CAMARGOS DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
57 10123939 JORGE DE OLIVEIRA PEREIRA DO VALE DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
93 10091982 JOAO PAULO DE OLIVEIRA MACHADO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
103 10076478 ANA CAROLINA FONTENELE MARINHO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
11 4 10039517 FABRICIO MARIANO DE ARAUJO ESTRELA AZEVEDO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
11 9 10044445 ELIONAR ARAUJO GONCALVES DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
120 10162618 HELIZA CRISTINA CAVALCANTI FERNANDES DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
121 10141283 RAFAEL VITOR SANTOS LUZ DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
122 10032319 ANA LAISE MENESES FERNANDES SILVA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
123 10184444 ALINE DA COSTA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
124 10014586 JEOVA GUILHERME SILVA GUEDES DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
125 10198423 NUBIA DIAS PEREIRA BONACH DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
126 10081239 MAITE SUIAN JUNQUEIRA DE BERREDO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
127 1 0 11 6 3 4 5 ROBERTA DA SILVEIRA LUCIO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
128 10217690 VILMAR DE PAULA SILVA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
129 10248014 ROBERTA MARQUES FEIJO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
130 10106572 MONICA MARTINS MENDES DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
131 10182931 CAMILA LUIZ FERREIRA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
132 10086173 CLAUDIA ANGELICA HAIDINGER TORRES DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
133 10025578 BRUNA CARVALHO LEITAO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
134 10060282 MARLON AVILA FREITAS DE PAULA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
135 10188897 EDUARDO VIEIRA DA LUZ SILVA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
136 10089979 WERCILENE OLIVEIRA COSTA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
137 10330216 CLAUDIA ANDREIA PEREIRA SOUTO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
138 10022689 HELENA MENEZES PALHETA DE OLIVEIRA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
139 10196526 RITA DE KASSIA DA SILVA CORTEZ DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
140 10108122 EDIMAR GOMES FERREIRA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
141 10179498 LUCIANA DE SOUZA LIMA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
142 10442127 TAMARA MARIA MENEZES CAHET DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
143 10014662 DANIEL DE ALMEIDA NASCIMENTO JUNIOR DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
144 10105931 HENRIQUE SANTOS DE FARIA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
145 10152648 TAMARA MARACAJA CANUTO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
146 10177105 CAROLINA MALUGANE ROCHA MELLO GOULART DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
147 1 0 11 9 8 6 1 LINA PORTELA GERVASIO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
148 10279965 FLAVIO FRANCISCO DE CARVALHO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
150 10392369 GABRIELA MACHADO PAIS DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
151 10241514 FABRICIO CAVALCANTE GUIMARAES DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
152 10213862 TARSIS CALDAS BATISTA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
153 10042524 ALESSANDRA MARIA BERNARDES BEZERRA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
154 10031362 MONICA JULIANA BARBOSA EIRADO ZIBE DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
155 10197331 HUGO DELLEON DOS SANTOS NOGUERIA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
156 10045077 JOAO PAULO RODRIGUES BARBOSA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
157 10231229 SAMUEL PEDROSA DE PAULA JUNIOR DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
158 10072144 THAIS SILVA OLIVEIRA LIMA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
159 10389360 MARCOS FERNANDES DE AZEVEDO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
160 10104657 FRANCINE DE MELO CUNHA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
161 10332655 HENRIQUE DA COSTA SALLES DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
162 10103181 MARIO ALVES BORGES NETO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
163 1 0 11 9 6 8 6 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
164 1 0 11 7 6 8 7 EDUARDO MORAIS SILVA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
165 10012664 LUCIANA MOREIRA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
166 10018338 LUCAS FRANCO DE OLIVEIRA MANIERO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
167 10086068 ISIS MARIANA MOREIRA LOPES DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
168 10204008 ERIKA PATRICIA MEIRA DE SOUZA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
169 10149452 JULIANA BASTOS HASHIMOTO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
170 10150581 VIVIANE DE BARCELLOS MORGADO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
172 10087432 LUCIANA PORTUGAL RIBEIRO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
173 10132909 ALANSE PAIVA CIRQUEIRA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
174 10057679 MARCELO CARDOSO PEISINO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
175 10402986 EVANILSON SILVA DE ALMEIDA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
176 10003629 EUGENIO DE JESUS VIANA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
177 10193494 FABIO LUIZ DE ALMEIDA FARIA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
178 10217933 MARCISO XAVIER CORDEIRO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
179 10252182 VICTOR RAMISCLI GOMES LIMA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
180 10180318 VICTOR TRETTER PEREIRA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
181 10123538 CARLOS ALEXANDRE ROCHA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
182 10020562 GISELE GONCALVES RIBEIRO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
183 10171539 RENATO DANIEL CRISOSTOMO LIESS DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
184 10232202 LAURA GUERRA MARINO DF MPDFT (BRASÍLIA) VACANCIA - VALDICK DE CALDAS BRAGA, CPF: 373.056.465-04 - PT/DG-962, DE

14/08/2012, DOU DE 15/08/2012.
185 1 0 11 7 2 6 9 TAWANNA MENDES BRITO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
186 10086658 CARLA FAGUNDES MOREIRA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
187 10187930 HUDSON DE SOUSA SILVA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
188 10228504 JANAINA GOMES BARBOSA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
189 10314031 REBECA CRISTINA RIBEIRO PACHECO DUARTE DA SILVA MEIRA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
190 10105049 VERONICA APARECIDA DE OLIVEIRA SALES DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
191 10259439 MARCIA CRISTINA MARTINS DE LIMA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
192 10123275 MOIRA PARANAGUA NOGUEIRA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
193 10014642 GABRIELLE LOPES REIS DF MPDFT (BRASÍLIA) VACANCIA - KALEBE LAEL COSTA DIONISIO, CPF: 093.022.974-62 - PT/SGA-406, DE

25/03/2013, DOU DE 27/03/2013.
194 10195520 ERIKA TAMARA MIQUETT OLIVEIRA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
195 10059689 VIVIAN LEE AGUIAR LIMA DE VASCONCELOS DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
196 10022954 MARCOS ANTONIO PEREIRA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
197 10135380 GISELLE QUEIROS DIAS DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
198 10393550 LUCIENIO DE LIMA DOS SANTOS DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
199 10044407 CIRO FRANCA OLIVEIRA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
200 10188896 GUILHERME RUGGIERO DE SOUZA SANTOS DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
201 10009942 ALFREDO FERNANDES WOLF DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
202 10071372 JULIA MENEZES DAVID DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
203 10299277 DANIEL FERNANDES DA SILVA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
204 10199510 RUBENS RICARDO MIRANDA CARDOSO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
14 10229406 MAX CORDEIRO MAGALHAES * DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
15 10015076 FABIO MONTENEGRO BRAGA * DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
16 10369628 EDER DE SOUSA NOGUEIRA JUNIOR * DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
17 10097247 ISRAEL BARBOSA MUNIZ * DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
18 10135849 NAIRELI NUNES BARBO * DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
19 10161779 IVAN CARLOS CARDOSO * DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
20 10034910 ELBER DOS SANTOS MOITINHO * DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
21 10105296 ELIZANGELA CARVALHO DOS SANTOS * DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
22 10006834 DILSON SENA DAMACENA * DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
23 10066165 EWERTON NUNES MARTINS * DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.

* Portador de Deficiência Física


	DOU_Port_n_48_p_72
	DOU_Port_n_48_p_73
	DOU_Port_n_48_p_74



